無窓階又は普通階に関する判定資料報告書

年  月  日

貝塚市消防長 殿

届出者住所

                         氏名

                         電話番号

 消防法施行令第１０条及び同施行規則第５条の３の規定に基づき、地上階のうち避難上

又は消火活動上有効な開口部を算定した結果、下記のとおりでありますので報告します。

防火対象物 所在地  名 称

算 定 階

床面積(A)

基準開口面積(A/30)

開口部面積合計

判定結果

階 ㎡ ㎡ ㎡

普 通 階

無 窓 階

開口部

位 置

建 具

記 号

開口部

種 別

硝子種別

厚 さ

床からの

高さ(m)
幅（m）×高さ（m）×所在数

開口部面積

小計（㎡）

備 考

１． 届出者は、建物の所有者、占有者又は管理者の氏名等を記入すること。

２． 算定に必要な平面図、建具表を添付し、算定した開口部を○で囲むこと。

無窓階又は普通階に関する判定資料報告書

開口部

位 置

建 具

記 号

開口部

種 別

硝子種別

厚 さ

床からの

高さ(m)
幅（m）×高さ（m）×所在数

開口部面積

小計（㎡）

備 考

１． 届出者は、建物の所有者、占有者又は管理者の氏名等を記入すること。

２． 算定に必要な平面図、建具表を添付し、算定した開口部を○で囲むこと。